



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE DUARTINA

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016

Terça, 12 de Abril de 2022 www.duartina.sp.gov.br Edição Nº996 Página 1 de 3

Sumário.....	1
Homologação Pregão Eletrônico nº 04-2022.....	2/3

MUNICÍPIO DE DUARTINA

CNPJ: 46.137.485/0001-60 – Rua Henrique Ortelã n.º 127 – CEP: 17470-000 – DUARTINA – SP
Site: www.duartina.sp.gov.br E-mail: licitacao@duartina.sp.gov.br
Fone: (14) 3282-8282 – Fax: (14) 3282-8299

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2022

O Prefeito Municipal de Duartina/Sp, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação, de acordo com as Leis 8.666/1993, 10.520/2002 e artigo 13º, inciso VI, do Decreto nº 10.024, considerando o resultado proferido pelo Pregoeiro no processo administrativo acima mencionado, torna público a HOMOLOGAÇÃO do resultado da presente licitação, conforme segue: Objeto: Registro de Preços de Gêneros Alimentícios em Geral:

3864 - NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA					Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade				
1	003.001.604	ACHOCOLATADO EM PÓ VITAMINADO C/ 1KG	KG	2.018	5,65		11.401,70
4	003.001.085	AMENDOIM LIMPO (PACOTE 500 G)	PCT	1.025	5,50		5.637,50
5	003.001.594	AMIDO DE MILHO- 500G	CX	130	3,70		481,00
9	003.002.791	BATATA PALHA C/ 250G	PCT	604	6,00		3.624,00
14	003.002.794	BISCOITO ISENTO DE LACTOSE SABOR AGUA E SPCT	PCT	190	5,69		1.081,10
15	003.002.795	BISCOITO ISENTO DE LACTOSE SABOR LEITE C/ 4PCT	PCT	210	5,69		1.194,90
16	003.002.796	BISCOITO ISENTO DE LACTOSE SABOR MAISENA PCT	PCT	210	4,00		840,00
17	003.002.797	BISCOITO ISENTO DE LACTOSE SABOR ROSQUIN PCT	PCT	180	5,50		990,00
18	003.002.798	BISCOITO ISENTO DE LACTOSE SABOR WAFER D PCT	PCT	190	2,48		471,20
19	101.002.584	BISCOITO ISENTO DE LACTOSE SABOR WAFER D PCT	PCT	2.300	3,00		6.900,00
21	003.002.603	BISCOITO TIPO MINI WAFER SABOR CHOCOLATE PCT	PCT	12.500	0,72		9.000,00
22	003.002.604	BISCOITO TIPO MINI WAFER SABOR MORANGO P PCT	PCT	12.300	0,72		8.856,00
24	003.001.013	CALDO DE GALINHA - 1 KG	PCT	469	5,54		2.598,26
27	003.001.536	CHOCOLATE GRANULADO - 500 G	PCT	237	11,30		2.678,10
28	003.001.646	COCO RALADO SECO C/ 100G	PCT	872	4,74		4.133,28
29	003.001.609	COLORIFICO C/ 500G	PCT	459	5,90		2.708,10
30	003.001.532	CREME DE LEITE - 300 G	LT	1.194	5,25		6.268,50
31	003.002.584	DOCE DE LEITE EM PASTA 4,8KG	UN	227	35,10		7.967,70
35	003.001.007	EXTRATO DE TOMATE - 4,1 KG	UN	1.025	26,00		26.650,00
38	003.001.010	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - 1 KG	PCT	1.300	3,65		4.745,00
39	003.002.582	FARINHA DE TRIGO P/ QUIBE- 500G	KG	170	10,44		1.774,80
40	003.002.698	FAROFIA DE SOJA	PCT	838	22,30		18.687,40
43	003.001.579	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTÂNEO 500gPCT	PCT	701	22,80		15.982,80
44	003.001.610	FERMENTO EM PO QUIMICO LATA 250G	LT	320	5,00		1.600,00
46	003.002.192	GELATINA EM PÓ C/ 1 KG DIVERSOS SABORES	PCT	1.410	10,50		14.805,00
50	003.002.801	LEITE INTEGRAL UHT 1L	L	30.940	5,69		176.048,60
51	003.001.622	MACARRAO DE SEMOLA C/ OVOS TIPO CONCHINI PCT	PCT	1.000	2,64		2.640,00
52	003.001.633	MACARRAO DE SEMOLA C/ OVOS TIPO ESPAGUE PCT	PCT	6.000	2,40		14.400,00
53	003.001.623	MACARRAO DE SEMOLA C/ OVOS TIPO PADRE NC PCT	PCT	1.250	2,40		3.000,00
54	003.001.621	MACARRAO DE SEMOLA C/ OVOS TIPO PARAFUSI PCT	PCT	1.750	2,40		4.200,00
55	003.001.527	MAIONESE - 500G	PT	2.304	3,50		8.064,00
56	003.001.581	MARGARINA VEGETAL COM SAL 15KG	BDE	190	180,00		34.200,00
60	003.001.098	MILHO VERDE - 200 G DRENADO	LT	1.770	2,54		4.495,80
62	003.001.492	MISTURA PRONTA PARA PÃO FRANCÊS - 25 KG	SC	1.220	90,00		109.800,00
65	003.002.691	MOLHO TIPO MOSTARDA 750G	FRS	129	7,80		1.006,20
66	003.001.580	OLEO DE SOJA VEGETAL 900ML	UN	6.150	10,00		61.500,00
67	003.002.805	OREGANO CHILENO C/ 50G	PCT	97	4,00		388,00
73	003.002.958	SUCO CONCENTRADO SABOR ABACAXI PET 500ML FRS	FRS	4.930	5,19		25.586,70
74	003.002.960	SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU PET 500ML FRS	FRS	5.630	2,48		13.962,40
75	003.002.959	SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA PET 500ML FRS	FRS	4.930	5,50		27.115,00
77	003.002.962	SUCO CONCENTRADO SABOR MANGA PET 500ML FRS	FRS	4.780	5,30		25.334,00
78	003.002.963	SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJA PET 50 FRS	FRS	7.630	4,75		36.242,50
82	003.002.965	VINAGRE DE MAÇÃ C/ 750ML	FRS	1.025	4,32		4.428,00

MUNICÍPIO DE DUARTINA

CNPJ.: 46.137. 485/0001-60 – Rua Henrique Ortelã n.º 127 – CEP: 17470-000 – DUARTINA – SP
 Site: www.duartina.sp.gov.br E-mail: licitacao@duartina.sp.gov.br
 Fone: (14) 3282-8282 – Fax: (14) 3282-8299

4365 - NORI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	003.001.617	ARROZ AGULHINHA LONGO FINO TIPO 1 C/ 5KG	PCT	4.044	18,74	75.784,56
7	003.002.789	ATUM RALADO 120G DRENADO	LT	1.955	4,77	9.325,35
8	003.002.790	AZEITONA VERDE EM CONSERVA SEM CAROÇO	PT	797	19,00	15.143,00
25	003.001.259	CHA MATE 200 G	CX	3.720	2,80	10.416,00
34	003.001.595	ERVILHA EM CONSERVA C/ 200G DRENADO	LT	1.500	1,91	2.865,00
36	003.002.565	FARINHA DE MANDIOCA: BIJU	KG	520	8,29	4.310,80
37	003.001.534	FARINHA DE MILHO - 500 G	PCT	520	4,90	2.548,00
45	003.002.599	FUBA DE MILHO	KG	1.080	2,89	3.121,20
48	003.002.594	LEITE DE COCO 200ML	UN	352	2,65	932,80
58	003.001.634	MILHO BRANCO P/ CANJICA TIPO 1 C/ 500G	PCT	1.038	4,18	4.338,84
59	003.001.505	MILHO DE PIPOCA PCT 500G	PCT	3.465	3,60	12.474,00
63	003.001.635	MOLHO DE TOMATE TEMPERADO C/ 4,1 KG	BAG	1.044	18,35	19.157,40
64	003.003.027	MOLHO TIPO CATCHUP COM 3,2KG	BOMB	134	12,00	1.608,00
79	003.002.964	SUCO CONCENTRADO SABOR UVA PET 500ML	FRS	7.230	4,60	33.258,00
80	003.001.612	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA C/ 1KG	PCT	108	6,15	664,20
42212 - COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	003.001.001	ACUCAR CRISTAL 5KG	PCT	4.160	16,16	67.225,60
3	003.001.355	ACUCAR REFINADO	KG	1.273	3,73	4.748,29
10	003.002.792	BISCOITO DOCE COM RECHEIO- SABOR CHOCOL	PCT	3.478	4,17	14.503,26
11	003.002.793	BISCOITO DOCE COM RECHEIO- SABOR MORANG	PCT	3.478	4,17	14.503,26
23	003.001.632	CAFE EM PO TORRADO, MOIDO E EMBALADO A V.	PCT	9.245	12,42	114.822,90
41	003.002.579	FEIJAO CARIOCA ESPECIAL TIPO 1 C/ 1KG	KG	3.600	7,84	28.224,00
42	003.002.957	FEIJAO PRETO	KG	2.000	7,84	15.680,00
47	003.001.531	LEITE CONDENSADO - 395 G	LT	1.394	5,04	7.025,76
57	003.002.802	MARGARINA VEGETAL COM SAL 500G	PT	1.181	6,20	7.322,20
69	003.002.811	ROSQUINHA DOCE SABOR COCO C/ 400G	PCT	1.784	3,49	6.226,16
70	003.002.813	ROSQUINHA DOCE SABOR LEITE C/ 400G	PCT	1.884	3,49	6.575,16
71	003.001.005	SAL REFINADO - 1 KG	PCT	1.529	0,91	1.391,39
72	003.001.629	SARDINHA EM CONS. EM OLEO COMEST. PESO LIT	LIT	1.134	4,15	4.706,10
81	003.001.614	VINAGRE BRANCO C/ 750 ML	FRS	1.564	4,20	6.568,80
54091 - GNOVA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13	003.001.045	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA - 400 G	PCT	5.022	3,99	20.037,78
20	003.001.204	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM-CRACKER - 400	PCT	3.862	3,98	15.370,76
26	003.002.576	CHOCOLATE EM PÓ 50% CACAU C/ 1KG	KG	181	18,00	3.258,00
68	003.002.812	ROSQUINHA DOCE SABOR CHOCOLATE C/ 400G	PCT	1.884	4,40	8.289,60
76	003.002.961	SUCO CONCENTRADO SABOR LARANJA PET 500ML	FRS	6.830	5,00	34.150,00
Valor Total Geral:						95.430,24
55351 - T&R CARNEIRO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTD						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
49	003.001.606	LEITE EM PO INTEGRAL ENRIQ. C/ VIT. E MINERA	KG	8.632	30,55	263.707,60

Duartina, 11 de abril de 2022.

ADERALDO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR
 Prefeito Municipal